
សំណ ើស ំនចូំលណោយពន្ធនចូំលជាបន្ទុករបស់រដ្ឋ (ណលើកទី១) 

rrr2sss 
 
 

១. ពាក្យស្នើ្ ុំ (ច ុះហត្ថសេខាសោយអ្នក្មាន្ិទ្ធ ិ) 

២. បញ្ជីសេ CIB 01E 

៣. ការបុំសេញេក្ខខណ្ឌ ដែេមានក្នុងសោេការណ្៍ 

• អាជ្ញា ប័ណ្ណច ុះបញ្ជីពាណ្ិជ្ជក្េម 

• ច ុះបញ្ជីេនធោរ (បណ័្ណប៉ា ត្ង់ -អាក្រសេើត្ម្េៃបដនថេ) 

៤. បៃងស់ាង្ង ់(ក្រណ្ីស្នើ្  ុំស្រឿង្ុំណ្ង)់ 

៥. បៃង់សេ (ក្រណ្សី្នើ្  ុំស្រឿងច្ក្ក្្ិក្េម) 

 

សំណ ើស ំនចូំលណោយពន្ធនចូំលជាបន្ទុករបស់រដ្ឋ (ជាបន្តបនទ ប)់ 

rrr2sss 
 
 

១. ពាក្យស្នើ្ ុំ (ច ុះហត្ថសេខាសោយអ្នក្មាន្ិទ្ធ ិ) 

២. បញ្ជីសេ CIB 01E  

៣. របយការណ្៍ ្តីេីការនុំចេូ-សចញ និង្ននិធ ិ

៤. វិញ្ញា បនប្ត្បញ្ញជ ក្េី់ការបុំសេញបននូវកាត្េវក្ិចចចុំសពាុះរែឋ 

៥. ការវាយត្ម្េៃ្េត្ថភាេផេិត្ បទ្ោឋ នផេិត្ និងបុំដរបុំរួេដខែ្ង្វវ ក្់ផេិត្ក្េម  

៦. ក្ិចច្ នាការពាបរសិាថ ន 



REQUEST FOR IMPORT DUTIES EXEMPTION (1 ST IMPORT) 

22222 
 

1. Request letter (sign by authorized representative) 

2. Master list CIB 01E 

3. Fulfilling the conditions outlined in the policy: 

• Certificate of incorporation 

• Tax registration (patent tax value-added tax) 

4. Construction plan (in case, request for construction material)  

5. Master plan (in case, request for agriculture machinery) 

 

REQUEST FOR IMPORT DUTIES EXEMPTION (AFTERWARD) 

22222 

 

1. Request letter (sign by authorized representative) 

2. Master list CIB 01E 

3. Report on import-export and inventory stock 

4. Certificate of compliance 

5. Assessing for production capacity, production norm, and variations in the 

production chain 

6. Environmental protection agreement 


